
        Mojn  alle GTC medlemmer. 

Vil i med ud at lege til sommer ????? 

1 – 3 juni 2012 

Vi tager til Hansapark / Hansaland nede ved Sierksdorf som ligger ud til østersøen og i nærheden af motorvej A1. Der 

er ca 190 km ca 2 timer + pause kørt på motorvej og store veje såfremt der vælges små veje da er afstanden 219 km 

og ca 3 timers + pause, rejse tid samt afstand er fra Augustenborg. 

Vi forestiller os at vi rejser ud om fredagen i løbet af eftermiddagen og ankommer så først på aftenen til målet. 

Overnatning indkvartering vil være på 4 stjernet Maritim Clubhotel  Timmendorf An Der Waldkapelle 26 

Timmendorfer  Strand 

Om aftenen er der en tema buffet ( jeg kender ikke temaet )26 euro og med drikkevarer 36 euro ( øl, vin , sodavand )  

Pris pt er ca 655,00 kr per person i dobbelt værelse + kurafgift incl. Morgenmad  

Der er en P afgift på ca. 10 euro per P kort. 

Vi kan også vælge at gå ned i byen og spise, der er ca 15 min. gang  

Lørdag efter morgenmadden sættes kursen mod vores mål Hansaland  

www.hansaland.de  

Indgangen koster pt. ca. 30euro  og gælder så for hele dagen og nu er de fleste ting gratis, så nu kan man så vælge vil 

i lege hele dagen eller har man fået nok midt på eftermiddagen og vil ud at køre en tur i området på egen hånd er 

dette også muligt. 

Vi forstiller os at vi tager en taxi ud til Hansaland ca. 8 km. 

Om aftenen skal der igen spises og efter maden kan vi hygge os i en af faciliteterne og der er mange, pool, billard,  

sauna, dampbad, spillehal, fitnesscenter, osv. (det er ikke alt der er gratis, nogle ting koster 1-3 euro) 

Søndag efter morgenmad sættes kursen hjemefter, vi forstiller os at vi følger kysten eller i hvert fald tæt på denne 

228 km. ca 4 timer + pauser og vi er i Kruså ca. 14:00 

Så nu er det at i skal beslutte jeg for om i er med. 

 Værelserne skal bestilles og der er ingen retur ret på bestilte værelser, ej heller refusion. 

Bestilt overnatning er lig med betaling, herom mere når vi ved hvem der er med. 

Så til tastaturet og meld jer til DER er rift om værelserne dernede i området. 

Tilmelding inden 01.12.11 ja det er tidligt men i ferietiden går det stærkt 

Tilmelding til Svend.Christensen@123mail.dk  

MVH 

Susanne,  Bent  og Svend   
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